
ВІДО КРЕМ ЛЕН И Й  СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМ АНСЬКИЙ  
КОЛЕДЖ  ЗАКЛ АДУ ВИЩ ОЇ ОСВІТИ «П О ДІЛ ЬСЬКИ Й  ДЕРЖ АВНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115
НАКАЗ

« с/£ » 2024 р. м. Кіцмань №

Про затвердження П лану роботи з 
охорони праці та безпеки 
життєдіяльності на 2024-2025 н.р. в коледжі

Відповідно до Законів України «Про охорону праці» від 14.10.1992 р. 
№ 2694-ХІІ, «Про фахову передвищу освіту» 06.06.2019 р. № 2745-УІІІ, 
Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, 
затвердженого Наказ М іністерства освіти і науки України 26.12.2017 № 1669, 
Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що сталися із 
здобувачами освіти під час освітнього процесу наказом від 16 травня 2019 р. 
№ 659, Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого 
наказом Комітету по нагляду за охороною праці М іністерства праці та 
соціальної політики України від 29 січня 1998 року № 9, з метою забезпечення 
функціонування системи управління охороною праці в коледжі, створення 
безпечних умов освітнього процесу

НАКАЗУЮ :

1. ЗАТВЕРДИТИ План роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності 
на 2024-2025 навчальний рік (додається).

2. ЗА БЕЗП ЕЧИТИ керівникам структурних підрозділів виконання Плану 
роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності на 2024'-202^”ін. р.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора Іван БІЛЯР



Проект/йаказу вносить інженер з ОП 
Оксана МІСЕВИЧ 

«о2& » ^ /  СчР 2024 р.

ПОГОДЖ ЕНО 
Ю рискш сульт 

( 0 Ї Ї Г  Тетяна ДРУЦУЛ 
« М - » 0< ?~  2024 р.

Надіслано: канц., заст. з АГР, НР, ВР, інженеру з ОП, заввідЛ,2

З наказом «Про затвердження Плану роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності на 2024-2025 н.р. в коледжі» від « 9  » <о@ 2024
ознайомлено:

№
п.п.

Прізвище, ім’я та по-батькові посада число ПІДІ™У?

1 Оксана ГОРОШОВА Заст. з АГР 19-
2 Світлана СЛОБОДЯН Заст. з НР \лЬ- 9у/. £ 1  і
3 Наталія КУРИЛЮК Заст. з ВР У с ' с і
5 Людмила МАМАЄВСЬКА Зав.від.2 с : :  с  ^ ' М /гЧ ,
6 Анатолій КОСМЕНКО Зав.від. 1 У У  о$ У
7 Віктор ГУЦУЛЯК Відп. за цив.захист 29 ,/Ж* -----,


